
Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.6 ke Smlouvě o dílo

Dodatek č. 6

ke sm lo u v ě  o  dílo  n a  z h o t o v e n í stavby

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy Zhotovitele č.1-01-19-015/DAAD 

ISPROFOND: 531 371 0005, uzavřené dne 25.06.2019

Název zakázky:

„Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-II. část, úsek Veselí n.L.-Doubí u Tábora,2. etapa
Soběslav-Doubí"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384  

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2. 2018 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1850/2019 
ISPROFOND: 531 371 0005

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „ Společnost Soběslav - Doubí'' se sídlem 
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se Společenskou 

smlouvou ze dne 3.1.2019 uzavřenou dle ust.§ 2716 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění:

STRABAG Rail a.s. -  Vedoucí společník
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

bank. spojení: .......................... ..................... ............................ 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

a

a

Stránka 1 z 5



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.6 ke Smlouvě o dílo

EUROVIA CS a.s. -  Společník
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1561 

bank. spojení: ............................. ..................... ............................. 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu 

oblast Železniční stavby a mosty, na základě plné moci uvedené v nabídce 

Korespondenční adresa: Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

a

Metrostav a.s. -  Společník
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 758 

bank. spojení: ............................ ..................... ....................... 
zastoupena: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a 

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 -  Libeň 

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 1-01-19-015/DAAD

bank. spojení zhotovitele: č. účtu: 115-9545250297/0100, vedeného u Komerční banky, a.s.

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 jsou následující 
skutečnosti:

1) Deagregace položky č. 53 - smluvní strany projednaly a schválily aktualizaci rozdělení položky č. 
53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM stavebního 
objektu SO 52-11-01 dle pokynu Správce stavby č. 42 ze dne 22. 01. 2021, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku č. 6. Podrobnosti aktualizace rozdělení položky č.53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH 
Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM, včetně jejího finančního vyjádření jsou uvedeny 
v příloze výše uvedeného pokynu Správce stavby.

Položka č. 53 je vytvořena jako jednotka za m2 plochy provedeného kompletního zasíťování 
svahu. V současné době lze realizovat pouze práce na kotvení. Montáž sítí a jejich vlastní 
kompletace lze provést až po zhotovení monolitických žlabů, za které jsou sítě ukotveny. Ty jsou 
však dotčeny změnami v rámci úprav umožňující zavést rychlost nad 160 km/h a jsou předmětem  
nového obchodního případu, na který se teprve připravuje veřejná zakázka.

Zhotovitel při tvorbě nabídkové jednotkové ceny položky č. 53 a přípravě harmonogramu výstavby 
počítal s plynulým a nepřerušovaným průběhem prací na zasíťování svahů. Rozhodnutí o 
provedení úprav pro zvýšení rychlosti nad 160 km/h padlo až po podepsání Smlouvy o dílo, proto 
s ním spojené dopady do harmonogramu realizace Zhotovitel nemohl předvídat.

Stránka 2 z 5



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.6 ke Smlouvě o dílo

Nemožností realizovat okamžitě po provedení kotvení i vlastní montáž záchytných sítí vznikají 
Zhotoviteli vícenáklady spojené s financováním provedených prací a nemožností tyto práce 
samostatně fakturovat Objednateli. Deagregací pol. č. 53 budou tyto vícenáklady minimalizovány, 
zároveň Zhotoviteli umožní předejít pozastavení prací na provádění kotvení, ke kterému by byl 
Zhotovitel nucen přistoupit v případě zamítnutí žádosti o deagregaci a které by mělo negativní vliv 
na harmonogram stavby, včetně dopadu do časové posloupnosti dalších navazujících činností 
v daných úsecích.

2) Oprava zřejmých nesprávností dodatku č. 4 -  v dodatku č. 4 byl ZL č. 15 nesprávně podřazen pod 
ust. § 222 odst. 7, správně měl být ZL č. 15 uveden pod ust. § 222 odst. 6.

Správně mělo být v dodatku č. 4 uvedeno následující:

a) U ZL č. 15 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č.134/2016  
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").

3) Oprava zřejmých nesprávností dodatku č. 4 -  v dodatku č. 4 byl ZL č. 16 nesprávně podřazen pod 
ust. § 222 odst. 5, správně měl být ZL č. 16 uveden pod ust. § 222 odst. 6.

Správně mělo být v dodatku č. 4 uvedeno následující:

a) U ZL č. 16 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č.134/2016  
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").

4) Oprava přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny dle uzavřeného Dodatku č. 5, kde byla chybně uvedena 
změna ceny ZL 20 - SO 51-11-01.2. V podepsaném Dodatku č. 5 je částka 47 558 334,77 Kč 
uvedená v řádku SO 51-11-01.2, správně má ovšem tato částka být o řádek níž, tj. u SO 52-11-01.

Úprava nemá vliv na Celkovou cenu Díla uvedenou v Dodatku č. 5, celková cena Díla byla spočítána 
dobře.

5) Smluvní strany se dohodly na doplnění nové přílohy č. 9 Smlouvy - Pokyn Správce stavby č. 42 ze 
dne 22. 01. 2021 včetně jeho přílohy (aktualizace položky č.53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z 
OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM)

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 14 Smlouvy o dílo 
dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-19-015/DAAD, uzavřené dne 25. 06. 2019, ve znění dodatku č. 5, takto:

6) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se znění článku 21 a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

Příloha č. 2 Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Stránka 3 z 5



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-II. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.6 ke Smlouvě o dílo

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Zmocnění Vedoucího zhotovitele 

Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

Pokyn Správce stavby č. 21 ze dne 18. 05. 2020 včetně jeho přílohy (aktualizace 

rozdělení položek stavebních objektů SO 52-20-02 Most v km 65,422 a SO 52-20-03  

Most v km 67,130)

Pokyn Správce stavby č. 42 ze dne 22. 01. 2021 včetně jeho přílohy (aktualizace 
rozdělení položky č.53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM 
ZPŮSOBEM stavebního objektu SO 52-11-01)

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-19-015/DAAD , uzavřené dne 25.06.2019, nedotčené tím to dodatkem č. 6, 
zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.

Stránka 4 z 5



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.6 ke Smlouvě o dílo

6. Nedílnou součástí Smlouvy a současně přílohou dodatku č. 6 je tyto příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky v novém znění ke dni
podpisu dodatku č. 6

Příloha č. 2 (Příloha č. 9 Smlouvy) -  Pokyn Správce stavby č. 42 ze dne 22.01.2021 včetně jeho přílohy
(aktualizace rozdělení položky č.53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH 
PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM)

V Praze V Praze

Za Objednatele Za Zhotovitele, „Společnost Soběslav -  Doubí",
kterou tvoří STRABAG Rail a.s., EUROVIA CS a.s. a 
Metrostav a.s.

Datum: 2021.03.25

.......................... _1jT03.2021

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy STRABAG Rail a.s.
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Datum: 2021.03.12 I
.............................................................. fO I‘00'"

Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 
STRABAG Rail a.s. 
podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Trnka, ředitel odštěpného závodu 
oblast Železniční stavby a mosty EUROVIA CS, a.s. 
podepsáno elektronicky

2021.03.15

Ing. František Kočí, předseda představenstva 
Metrostav a.s. 
podepsáno elektronicky

Datum: 2021.03.12

Ing. Jaroslav Heran, člen představenstva 
Metrostav a.s. 
podepsáno elektronicky

Stránka 5 z 5



stavba: Kontro lní součet [Kč] ZL 1-8 ZL 9 a 11-18 ZL 10,20,21
oprava dle bodu č.4 

D6 Cena s tavby [Kč]

M odern izace trati V ese lí n. L. -  Tábor - II. část, ú sek V ese lí n. L. - 
Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí

3 865 692 669,62 -6  449 793,22 32 036 114,67 52 737 881,77 0 , 0 0 3 944 016 872,84

Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

D.1 Ž e le z n ič n í z a b e z p e č o v a c í za říze n í
PS 51-01-01.2 Zst.Soběslav. staniční zabezpečovací zařízení. 2. etana SZDC I
PS 52-01-01 Soběslav - Doubí, traťové zab.zařízení SZDC |

D.2 Ž e le z n ič n í s d ě lo v a c í za říze n í
PS 51-02-01.2 Žst. Soběslav, místní kabelizace. 2. etana SZDC
PS 51-02-06.2 Žst. Soběslav. EZS. 2. etaoa SZDC
PS 52-02-01 Zast. Mvslkovice. rozhlasové zařízení SZDC
PS 52-02-02 SoS Mvslkovice. EZS SZDC
PS 52-02-03 Zast. Doubí, rozhlasové zařízení SZDC

PS 53-02-01.2 Veselí n.L.-Doubí. DOK+ TK. 2. etapa SZDC
PS 53-02-02.2 Veselí n.L.-Doubí. přenosový svstém. 2. etaoa SZDC
PS 53-02-04.2 Veselí n.L.-Doubí. úprava stávaiících TRS. 2. etaoa SZDC
PS 53-02-05.2 Veselí n.L.-Doubí. úoravv stávaiícího DK 38 CD Telematika. 2. etaoa Ostatn
PS 52-02-06 Zast. Mvslkovice-informační svstém SZDC
PS 52-02-07 Zast. Doubí u Tábora-informační svstém SZDC
PS 53-02-11 íadiovv svstém GSIvl-R. ohnrava SZDC

D.3 S i ln o p ro u d á  te c h n o lo q ie  v č e tn ě  DŘT
PS 51-06-01.2 Zst. Soběslav. DŘT. 2. etaoa SZDC
PS 52-06-01 Soběslav-Doubí. SoS Mvslkovice-DRT SZDC
PS 52-03-03 SdS Mvslkovice. rozvodna 25 kV. 50 Hz SZDC
PS 52-03-04 SdS Mvslkovice. vlastní sootřeba SZDC
PS 52-03-05 SdS Mvslkovice. vněiší uzemnění SZDC
PS 52-03-01 Zvěrotickvtunel-TS 22/0.4 kV SZDC
PS 52-03-06 TS 22/0.4 kV. km 68.910 SZDC

E.1.1 Ž e le z n ič n í s v rš e k  a s p o d e k
SO 51-10-01.2 Zst. Soběslav, žel. Svršek. 2. etaoa SZDC
SO 52-10-01 Soběslav-Doubí. žel. svršek SZDC

SO 52-10-01.11 Soběslav-Doubí. žel. svršek, snesení svršku staré tratě SZDC
SO 51-11-01.2 Zst. Soběslav, žel.soodek. 2. etaoa SZDC
SO 52-11-01 Soběslav-Doubí. žel.soodek SZDC

SO 51-15-00.2 Zst. Soběslav, vvstroi a značení trati. 2. etaoa SZDC
SO 52-15-00 Soběslav-Doubí. vvstroi a značení trati SZDC

E .1 .2  N á s tu p iš tě , ra m p y
SO 52-14-01 Soběslav-Doubí. zast. Ivlvslkovice-nástuoiště SZDC I
SO 52-14-02 Soběslav-Doubí. zast. Doubí u Tábora-nástuoiště SZDC |

E .1 .3  Ž e le z n ič n í p ře je z d y
SO 53-13-01 Zrušení ořeiezdů na staré trati SZDC |

E.1.4 P ro p u s tk y , m o s ty , lá v k y  a zd i
SO 51-20-02 vlost - oodchod v km 62.413 SZDC

SO 51-20-02.10 vlost - oodchod v km 62.413 - část města Ostatn
SO 52-20-01 vlost v km 63.595 SZDC
SO 52-20-02 vlost v km 65.422 SZDC
SO 52-20-03 vlost v km 67.130 SZDC
SO 52-20-04 vlost v km 70.437 SZDC

SO 52-20-04.10 vlost v km 70.437 - úorava koivta Ostatn
SO 52-20-05 vlost v km 70.271 SZDC
SO 51-21-02 3rooustek v km 62.453 - zrušení SZDC
SO 52-21-01 3rooustek v km 63.914 SZDC

SO 52-21-01.10 3roo ustek v km 6 3.914 - úorava koivta SZDC
SO 52-21-02 3rooustek v km 71.595 - zrušení SZDC
SO 52-21-04 3rooustek v km 68.892 SZDC

SO 52-21-04.10 3rooustek v km 68.892 - úorava koivta SZDC
SO 52-21-05 3rooustek v km 67.740 SZDC
SO 52-21-06 3rooustek v km 67.435 SZDC
SO 52-22-01 Silniční orooustek v km 63.590 Ostatn
SO 52-22-02 Silniční orooustek v km 63.966 Ostatn
SO 52-22-03 vlost - nadiezd v km 68.004 Ostatn
SO 52-22-04 vlost - nadiezd v km 66.443 Ostatn
SO 52-22-05 Tunelový most v km 69.585 Ostatn
SO 52-22-06 vlost - nadiezd v km 70.698 Ostatn
SO 52-22-07 Silniční orooustek v km 68.890 Ostatn
SO 52-24-01 Soběslav-Doubí. zárubní zdi v km 66.19-66.41 SZDC
SO 52-24-03 Soběslav-Doubí. zárubní zdi v km 68.56-68.79 SZDC
SO 52-24-04 Soběslav-Doubí. zárubní zdi v km 68.96-69.02 SZDC
SO 52-24-05 Soběslav-Doubí. soubor zdí oodél oozemních komunikací Ostatn

SO 52-24-05.10 Soběslav-Doubí. soubor zdí oodél oo ze mnich komunikací, areál S+fi Realitv Ostatn
SO 52-26-01.1 Snesení mostů na staré trati km 63.007 SZDC
SO 52-26-01.2 Snesení mostů na staré trati km 63.670 SZDC
SO 52-26-01.3 Snesení mostů na staré trati km 68 981 SZDC
SO 51-27-01 4ávěstní krakorec v km 62.331 SZDC
SO 52-27-01 ■Jávěstní lávka v km 68.885 SZDC

E 1.5. O s ta tn í in ž e n ý rs k é  o b je k ty
SO 52-74-03.1 Soběslav-Doubí. ořeložka TS 22/04 kV EON km 63.680 - část Goliat Ostatn I
SO 52-74-20 Soběslav, ořeložka kabelové skříně - Chlumákovi Ostatn

SO 52-83-01.2 Soběslav-Doubí. náhradní výsadba. 2. etaoa Ostatn |
E.1.6 P o tru b n í ved e n í

SO 51-70-03.2 Zst. Soběslav, dešťová kanalizace. 2.etaoa. ořínoika SZDC SZDC
SO 51-70-03.12 Zst. Soběslav, dešťová kanalizace. 2.etaoa Ostatn

SO 51-70-04 Zst. Soběslav, ořeložka kanalizace v km 62.453 Ostatn
SO 52-70-01 Soběslav-Doubí. déšť. kanalizace oro Dřel. kom. 11/135 v km 63.590 Ostatn
SO 51-71-03 Zst. Soběslav, ořeložka vodv DN100 a ochr.řadů DN300 vořel.sil. 111/13521 Ostatn
SO 51-71-04 Zst. Soběslav, ořeložka vodovodu DN 300 v km 62.63 Ostatn
SO 52-71-01 Soběslav-Doubí. ořeložka vodv DN 400 ET v km 64.1-64.4 Ostatn

SO 52-71-01.1 Soběslav-Doubí. ořeložka vodv DN 400 ET v km 64.1-64.4 - provizorní ořeložka Ostatn
SO 52-71-03 Soběslav-Doubí. ořeložka vodv DN 200 vkm 64.1-64.4 Ostatn
SO 52-71-02 Soběslav-Doubí. ořeooiení vodv DN 110 IPE. v km 64.38 SZDC
SO 52-71-04 Soběslav-Doubí. ořeložka vodv DN 400 v km 69.3 Ostatn

SO 52-71-04 .1 Soběslav-Doubí. ořeložka vodv DN 400 v km 69.3- ořovi zorní ořeložka Ostatn
SO 52-71-05 Soběslav-Doubí. ořeložka vodv DN 100 vkm 70.7-70.75 Ostatn
SO 52-71-06 Soběslav-Doubí. přípoika oožámí vodv Zvěrotickv tunel Ostatn
SO 52-71-07 Soběslav-Doubí. ořeložka vodv DN 300 vkm 63.59 Ostatn
SO 52-71-08 Soběslav-Doubí. ořeložka anodového uzemnění DN 800 JVS v km 68.35 Ostatn
SO 51-72-02 Zst. Soběslav, ořeložka plvnu STL PE 63 v Dřel silnice 111/13521 Ostatn
SO 52-73-01 Soběslav-Doubí. rekonstrukce meliorací Ostatn

E .1 .7  Ž e le z n ič n í tu n e ly
SO 52-25-01 Soběslav-Doubí. tunel zvěrotickv SZDC |

E.1.8 K o m u n ik a c e
SO 51-30-02 Zst. Soběslav. Přel. silnice 111/13521 Ostatn

SO 51-30-02.10 Zst. Soběslav. Přel. silnice 111/13521. úorava areálu S+R Realitv Ostatn
SO 51-30-03 Zst. Soběslav, úoravv komunikací u podchodu v km 62.422 SZDC
SO 52-30-01 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice 11/135 Ostatn

SO 52-30-01.10 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice 11/135. naooiení areálu M-Belt Ostatn
SO 52-30-02 Soběslav-Doubí. Přístupová kom. k portálu v km 64.317 Ostatn
SO 52-30-03 Soběslav-Doubí. Proooiení silnice 11/135 a sev. okraie Zvěrotic Ostatn
SO 52-30-04 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice 111/13527 Ostatn

SO 52-30-04 .10 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice 111/13527. oříiezd k havariiní nádrži RSD Ostatn
SO 52-30-06 Soběslav-Doubí. Přeložka Dolní cestvkm 66.45 Ostatn
SO 52-30-07 Soběslav-Doubí. Přístuovna oozemkvv km 68.1 - Mvslkovice Ostatn
SO 52-30-08 Soběslav-Doubí. Přeložka lesní cestv km 67.0 Ostatn
SO 52-30-09 Soběslav-Doubí. Přeložka Dolní cestv km 68.0 Ostatn
SO 52-30-10 Soběslav-Doubí. Přístupová komunikace na nástupiště zast. Mvslkovice SZDC
SO 52-30-11 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice 111/13528 v km 68.0 (Mvslkovice-Janovl Ostatn
SO 52-30-12 Soběslav-Doubí. Přístupová komunikace ke SoS Mvslkovice SZDC
SO 52-30-13 Soběslav-Doubí. přístupová cesta k základnové stanici GSM-R.km 64.7 SZDC
SO 52-30-14 Soběslav-Doubí. Přeložka Dolní cestvkm 69.0 Ostatn
SO 52-30-16 Soběslav-Doubí. Přeložka Dolní cestvkm 69.45 Ostatn
SO 52-30-17 Soběslav-Doubí. Přístupová komunikace na nástupiště zast. Doubí SZDC
SO 52-30-18 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice km 70.7 Ostatn

SO 52-30-18.10 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice km 70.7. oříiezd RIBEDO Ostatn
E .1.10 P ro t ih lu k o v é  o b je k ty

SO 51-50-01.2 Zst. Soběslav, protihluková stěna. 2. etaoa SZDC I
SO 52-50-01 Soběslav-Doubí. protihluková stěna SZDC
SO 52-50-02 Soběslav-Doubí. protihluková stěna. Tvršova ul. SZDC |

E.2 P o ze m n í s ta v e b n í o b je k ty
SO 52-40-02 Soběslav-Doubí. přesunutí křížku Ostatn
SO 52-46-01 Soběslav-Doubí. oplocení biokoridoru SZDC
SO 52-46-02 Soběslav-Doubí. oplocení 11/135 Soběslav Ostatn
SO 52-46-03 Soběslav-Doubí. úorava v km 63.900-64.000 Ostatn
SO 52-46-04 Soběslav-Doubí. úorava oplocení km 70.990-71.04 Ostatn
SO 51-41-03 Zst. Soběslav, zastřešení výstuou z podchodu km 62.413 SZDC

SO 51-41-03.10 Zst. Soběslav, zastřešení výstuou z podchodu km 62.413 - osvětlení SZDC
SO 52-41-01 Soběslav-Doubí. zast. Mvslkovice -ořístřeškv oro cestuiící SZDC
SO 52-41-03 Soběslav - Doubí. zast.Doubí u Tábora - ořístřeškv oro cestuiící SZDC
SO 52-51-01 Soběslav-Doubí. následná protihluková opatření SZDC

SO 51-43-01.2 Zst. Soběslav, orientační svstém. 2. etaoa SZDC
SO 51-43-01.10 Zst. Soběslav, orientační svstém podchodu v km 62.413 SZDC

SO 52-43-01 Soběslav-Doubí. zast. Mvslkovice. orientační svstém SZDC
SO 52-43-02 Soběslav-Doubí. zast. Doubí, orientační svstém SZDC
SO 51-45-02 Zst. Soběslav, demolice aaráží SZDC
SO 53-45-01 Veselí n.L.-Doubí. odstranění zařízení staré trati SZDC
SO 52-45-01 Soběslav-Doubí. demolice SZDC

E.3.1 T ra k č n í ve d e n í
SO 51-60-01.2 Zst. Soběslav, úoravv TV. 2. etaoa SZDC I
SO 52-60-01 Soběslav - Doubí, úoravv TV SZDC
SO 52-60-02 SdS Mvslkovice. ořiooiení SoS na TV SZDC |

E. 3.3. S p ín a c í s ta n ic e  - s ta v e b n í č á s t
SO 52-40-01 Soběslav-Doubí-spínací stanice Mvslkovice SZDC |

E.3.4 O h ře v  v ý m ě n  EOV
SO 51-62-04.2 Zst. Soběslav, elektrický ohřev výměn. 2. etaoa SZDC I

E.3.6 R o z v o d y  vn , nn , o s v ě te ln í a d á lk o v é  o v lá d á n í o d p o jo v a č ů
SO 51-62-03.2 Zst. Soběslav, úoravv rozvodů nn a osvětlení stanice. 2 .etaoa SZDC
SO 51-62-05.2 Zst. Soběslav. DOÚO. 2. etaoa SZDC I



Číslo objektu Název objektu Budoucí 
majitel |

SO 52-62-01 Soběslav-Doubí. zvěrotický tunel-elektroinstalace. osvětlení SŽDC
SO 52-62-02 Soběslav-Doubí. Dříooika základnové stanice GSM SŽDC
SO 52-62-03 Soběslav-Doubí. zast. a SoS Mvslkovice -oňooika nn SŽDC
SO 52-62-04 Soběslav-Doubí. zast. Mvslkovice -rozvodv nn a osvětlení SŽDC
SO 52-62-05 Soběslav-Doubí. SoS Mvslkovice -DOÚO SŽDC
SO 52-62-06 Soběslav-Doubí. zast. Doubí -oňooika nn SŽDC
SO 52-62-08 Soběslav-Doubí. zast. Doubí-rozvodv nn a osvětlení SŽDC

E.3.7 U k o le jn ě n í k o v o v ý c h  k o n s tru k c í
SO 51-61-01.2 Žst. Soběslav, ukoleinění vodivých konstrukcí. 2. etan a SŽDC
SO 52-61-01 Soběslav - Doubí, ukoleinění vodivých konstrukcí SŽDC

V š e o b e c n ý  o b je k t
SO 98-98 Všeobecný obiekt SŽDC

Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

Dělení majetku:



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Váš dopis zn. DAAD-OZN-091 
Ze dne 18.12.2020

Naše zn.
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Vojtěch Říha
Telefon
Mobil
E-mail

Datum 22. ledna 2021

„Společnost Soběslav - Doubí"
vedoucí společník 
k rukám Ing. Michala Mokrého

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Stavba: Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor - II.část,
úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí

J

Pokyn správce stavby č. 42

Vážený pane inženýre,

obdrželi jsme od Vás Oznámení zhotovitele č. 91 ze dne 18.12.2020, ve kterém žádáte 
o deagregaci položky č. 53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM 
ZPŮSOBEM na SO 52-11-01.

S ohledem na geologické podmínky, které způsobují velké časové rozestupy mezi 
navazujícími pracemi obsaženými v položce, s návrhem souhlasím.

Uděluji tímto tedy zhotoviteli pokyn k deagregaci p.č. 53 na položky dle přílohy 
Oznámení zhotovitele č. 91.

Termín: bezodkladně (při předložení nejbližšího návrhu dodatku k SoD)

Ing. Vojtěch Říha 
Asistent SpráMs&síatóbv

Převzal (datum a podpis): Ing. Michal Mokrý 
Ředitel výstavby

Na vědomí
SSZ Správa železnic, státní organizace, SS západ -  Ing. Gópfert 
SSZ Správa železnic, státní organizace, SS západ -  Mgr. Palečková

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9

http://www.szdc.cz


SPRÁVA
ŽELEZNIC

Název stavby:

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

11.03.2021 1/2

Modernizace trati Veselí n.L. - Tábor - II.část, 
úsek Veselí n.L. - Doubí u Tábora, 2. etapa 
Soběslav - Doubí

Změna č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně
N/
K

1 SO 52-11-01 906 376 030,12 105 257 447,04 105 257 447,04 906 376 030,12 K

Celkem: 906 376 030,12 105 257 447,04 105 257 447,04 906 376 030,12



| S O U P IS  P R A C Í /  R O Z P O Č E T C E N A  D LE  S O D

N ázev stavby: M odernizace tra ti V ese lí n.L. -  Tábor -  I l .č á s t ,  úsek V ese lí n.L. -  Doubí u 
Tábo ra , 2. e tapa  Soběslav - Doubí C ELK E M 906 376 030 ,12  Kč

Název SO/PS: SO 52-11-01 Soběslav - Doubí, žel. spodek

Název zm ěny: Změna - deagregace p. č. 53

p a tů m  z p ra c o v á n í/a k tu a liz a c e : 01 .02 .2021

Poř.

čísl°
Cenová soustava 
/  Z d ro j po ložky

m nožstv í Cena |
Kód položky Název po ložky/d ílu MJ M nožství zm ěna po zm ěně

1 1 Jednotková  11 Celkem

D íl: 2 Zakládání, zv láš tn í zák lady, zpevňován í horn in

53 123734 Cena SOD ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM M2

53A 123734A Cena SOD OSAZENÍ KOTVÍCÍCH PRVKŮ OCELOVÝCH SÍTÍ HOR. ZPŮSOBEM M2

53B 123734B Cena SOD OSAZENÍ OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM M2

S ou če t za D íl Z a k lá d á n í,  z v lá š t n í z á k la d y ,  z p e v ň o v á n í h o rn in 0 ,0 0  Kč

v íc e p rá ce m én ě p rá ce C ena  po zm ě n ě

105 257  4 4 7 ,0 4  Kč 105  257  4 4 7 ,0 4  Kč 105 257  4 4 7 ,0 4  Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1418723

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a1f4bd68-28de-4da6-8320-504bab4badfc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2021 14:04:02


		2021-03-25T13:04:21+0000




